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부서: 문화산업전략과

정책: 문화콘텐츠산업활성화기반조성

단위: 문화콘텐츠집적시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 문화산업전략과

문화산업전략과 9,892,200 9,791,230 100,970

국 500,000 500,000 0

도 78,000 78,000 0

시 9,314,200 9,213,230 100,970

문화콘텐츠산업활성화기반조성 9,753,782 9,765,130 △11,348

국 500,000 500,000 0

도 78,000 78,000 0

시 9,175,782 9,187,130 △11,348

문화콘텐츠집적시설지원 8,608,031 8,614,379 △6,348

국 500,000 500,000 0

도 78,000 78,000 0

시 8,030,031 8,036,379 △6,348

유네스코 창의도시 네트워크 사업추진 360,124 366,472 △6,348

201 일반운영비 147,172 164,340 △17,168

01 사무관리비 105,875 112,040 △6,165

○문학창의아카데미 강좌 운영 6,970 9,600 △2,630

○문학카페 책 수다방 운영 1,865 5,400 △3,535

― 도서구입비 0 3,000 △3,000

― 프로그램 운영비 1,865 2,400 △535

6,970,000원

0원

1,865,000원

03 행사운영비 41,297 52,300 △11,003

○문학창의아카데미 작가 콘서트 5,335 11,500 △6,165

― 문학작가 및 부천작가 콘서트 1,400 3,500 △2,100

― 유명작가 콘서트 1,000 3,000 △2,000

― 문학의 밤 개최 2,935 5,000 △2,065

○꽃보다 청춘 문학원정대 운영비 2,162 7,000 △4,838

1,400,000원

1,000,000원

2,935,000원

2,162,000원

202 여비 56,000 36,000 20,000

04 국제화여비 56,000 36,000 20,000

○아·태지역 유네스코 창의도시 컨퍼런스 참석

여비 20,000 0 20,0004,000,000원*5명

301 일반보상금 25,523 32,950 △7,427

06 민간인국외여비 12,573 20,000 △7,427

○UCCN 총회 유치활동을 위한 민간인국외여비

8,573 16,000 △7,4278,573,000원

307 민간이전 53,247 55,000 △1,753

04 민간행사사업보조 53,247 55,000 △1,753

○유네스코 창의도시 부천 글쓰기대회 운영

53,247 55,000 △1,75353,247,000원

만화도시화 사업 인프라 확대 1,145,751 1,150,751 △5,000

만화도시부천이미지사업 572,300 577,300 △5,000

201 일반운영비 392,300 397,300 △5,000

01 사무관리비 343,000 348,000 △5,000

○캐리커처 제작 4,000 9,000 △5,0004,000,000원
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부서: 문화산업전략과

정책: 행정운영경비(문화산업전략과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(문화산업전략과) 38,656 26,100 12,556

기본경비 38,656 26,100 12,556

기본경비 38,656 26,100 12,556

201 일반운영비 18,848 11,040 7,808

01 사무관리비 14,145 11,040 3,105

○부서운영기본경비 14,145 11,040 3,105

― 일반운영비

5,700 4,320 1,380

― 급양비

7,125 5,400 1,725

((40,000원*9명*6월)+(40,000원*16명*6월))

*95%

((50,000원*9명*6월)+(50,000원*16명*6월))

*95%

02 공공운영비 4,703 0 4,703

○공공요금 및 제세 3,705 0 3,705

○차량유지관리비 998 0 998

(650,000원*6월)*95%

(350,000원*3월)*95%

202 여비 17,100 12,960 4,140

01 국내여비 17,100 12,960 4,140

○업무추진기본여비

17,100 12,960 4,140((120,000원*9명*6월)+(120,000원*16명*6월))

*95%

203 업무추진비 2,708 2,100 608

04 부서운영업무추진비 2,708 2,100 608

○부서운영업무추진비

2,708 2,100 608((175,000원*6월)+(300,000원*6월))*95%

재무활동(문화산업전략과) 99,762 0 99,762

보전지출 99,762 0 99,762

반환금기타 99,762 0 99,762

802 반환금기타 99,762 0 99,762

01 국고보조금반환금 99,683 0 99,683

○2017. 디지털 만화 유통 활성화 6,256 0 6,256

○2017. 만화규장각 14,157 0 14,157

○2017. 디지털 만화 유통 활성화 이자

1,123 0 1,123

○2017. 만화규장각 이자 1,280 0 1,280

○2018. 디지털 만화 유통 활성화

10,260 0 10,260

○2018. 만화규장각 62,360 0 62,360

○2018. 디지털 만화 유통 활성화 이자

1,774 0 1,774

○2018. 만화규장각 이자 2,473 0 2,473

6,256,000원

14,157,000원

1,123,000원

1,280,000원

10,260,000원

62,360,000원

1,774,000원

2,473,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 79 0 79

○경기관광축제 지원사업 이자 79 0 7979,000원
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